МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71
П. КЕДРОВЫЙ  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

660910 Красноярский край, п. Кедровый ул. Багирова, 18

тел. (39133) 28 – 909, тел./факс (39133) 28 – 398, E – mail: аleksam@krasmail.ru
ИНН/КПП: 2411011034/241101001, ОГРН: 1022400665539, ОКПО: 52289263, БИК: 040407001,

Р/с: 40701810000001000159 в Отделении Красноярска г. Красноярск

	№ п/п
	Дата

	59
	08.09.2017г

ПРИКАЗ
"О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018 учебном году"
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников». С целью выявления и поддержки талантливых, одарённых и мотивированных детей, развития их способностей и интереса к научному творчеству, а также организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Довести до сведения педагогов, обучающихся и их родителей (законных представителей) график проведения олимпиад (Приложение №2), разместив его на официальном сайте ОУ.

3. Утвердить состав жюри школьного этапа по каждому предмету. (Приложение 3).

4. Протоколы школьного этапа сдавать председателю оргкомитета школы Голубковой С.В. в день проведения олимпиады.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Голубкову С.В., зам.директора по УВР.

Директор ________________Е.Г. Алексеева
Приложение №1

 к приказу № 59 от 08.09.2017г.

Состав оргкомитета
для школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
1. Голубкова С.В. - заместитель директора школы.
2. Зуева Т.В. - руководитель ШМО.
3. Ликсонова Т.М. - руководитель ШМО.
4. Погудина Л.М. - руководитель ШМО.
5. Солошенко Н.П. - руководитель ШМО.
6. Денисюк Т.Н. - руководитель ШМО.

Приложение №2

к приказу № 59 от  08.09.2017г.
График проведения предметных олимпиад
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
МБОУ “СОШ № 71 П.КЕДРОВЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ”

в 2017-2018 учебном году

	Дата
	Предмет
	Класс
	Время

	25.09.17
	БИОЛОГИЯ
	5,6,7
	16.00

	26.09.17
	БИОЛОГИЯ
	8-11
	16.00

	27.09.17
	ХИМИЯ
	8-11
	16.00

	28.09.17
	ГЕОГРАФИЯ
	5-7
	16.00

	29.09.17
	ГЕОГРАФИЯ
	8-11
	16.00

	03.10.17
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	5-11
	16.00

	04.10.17
	ЛИТЕРАТУРА
	5-11
	16.00

	09.10.17
	МАТЕМАТИКА
	5-11
	16.00

	10.10.17
	ИНФОРМАТИКА И ИКТ
	8-11
	16.00

	11.10.17
	ФИЗИКА
	7-11
	16.00

	13.10.17
	АСТРОНОМИЯ
	11
	16.00

	16.10.17
	ИСТОРИЯ
	5-11
	16.00

	17.10.17
	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	6-8
	16.00

	  17.10.17
	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	10,11
	16.00

	18.10.17
	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	9-11
	16.00

	18.10.17
	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	5-9
	16.00

	19.10.17
	ПРАВО
	9-11
	16.00

	23.10.17
	ОБЖ
	8-11
	16.00

	23.10.17
	ИСКУССТВО (ИЗО)
	5-7
	16.00

	24.10.17
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	6
	16.00

	25.10.17
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	5,7-11
	16.00

	26.10.17
	ТЕХНОЛОГИЯ
	5,6
	16.00

	26.10.17
	МХК
	10,11
	16.00

	27.10.17
	ТЕХНОЛОГИЯ
	7,8
	16.00

Приложение №3

к приказу № 59 от  08.09.2017г.

Состав жюри предметных олимпиад
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
МБОУ “СОШ № 71 п. Кедровый Красноярского края”

в 2017-2018 учебном году
	№ п/п
	Предмет
	Члены жюри

	1.
	Русский язык

Литература

	Седова Н.П.,
Зуева Т.В.,
Семчук О.Г.
Горбунова Л.А.

Голубкова С.В.

	2.
	Математика

	Щербакова А.Ю.

Харлашина Г.Н.,
Марфина О.В.
Зубкова Е.А.

	3.
	Физика

	Ликсонова Т.М.,
Щербакова А.Ю.,

Марфина О.В.

	4.
	Химия

Биология

	Солошенко Н.П.,
Кизянова Е.С.,
Черняк Е.В.

	5.
	Информатика
	Щербакова А.Ю.,

Сокерин Е.Н.,
Адыева А.А.

	6.
	Английский язык

	Меркурьева Т.В.,

Богоудинова Е.С.,

Цинк О.А.

	7.
	География

	Солошенко Н.П.,
Кизянова Е.С.,
Черняк Е.В.

	8.
	История
	Ермолаева Л.В.,

Погудина Л.М.,
Томазина З.А.

	9.
	ОБЖ
	Ликсонова Т.М.,
Кренёва С.П.,
Ерёмин К.С.

	10.
	Физическая культура

	Загородников А.В.,
Ерёмин К.С.,
Куликова Т.Д.

	11.
	Технология

	Денисюк Т.Н.,
Солошенко Н.П.,
Сокерин Е.Н.

	12.
	 Обществознание

	Ермолаева Л.В.,
Погудина Л.М.,
Томазина З.А.

	13.
	МХК
	Воронова А.В.,

Семчук О.Г.,

Кренёва С.П.

	14.
	Искусство (ИЗО)
	Воронова А.В.,

Семчук О.Г.,

Кренёва С.П.

	15.
	Астрономия
	Ликсонова Т.М.
Черняк Е.В.,

Кизянова Е.С.